
CTA. NOMBRE SALDO ANTERIOR SALDO ACTUALABONOSCARGOS

PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

NUMEROFECHA

AUXILIARES Y MAYOR DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2024

TIPO CONCEPTO REFERENCIA

5136 : Servicios de Comunicación Social y Publicidad 299,220.00299,220.00

0.00 299,220.00 0.00 299,220.00Servicios Generales5136  3

0.00 299,220.00 0.00 299,220.00DIFUSION SOCIAL5136  3  361001

0.00 299,220.00 0.00 299,220.00GOBERNACIÓN5136  3  361001  000001

0.00 49,820.00 0.00 49,820.00 PRESIDENCIA MUNICIPAL5136  3  361001  000001  003000

0.00 37,861.00 0.00 37,861.00 PRESIDENCIA MUNICIPAL5136  3  361001  000001  003000  000003

23,200.00 0.00DD- 028899| VIDEO PROMOCIONAL FIESTAS SEMANA SANTA86 11/mar./2024

8,145.00 0.00EPF- 029062| REEMBOLSO DE GASTOS POR A PUBLICACION 
DE LA CONVOCATORIA EN EL PERIODICO OFICIAL.

44 18/abr./2024

6,516.00 0.00EPF- 029063| REEMBOLSO GASTOS POR LA PUBLICACION EN 
EL PERIODICO OFICIAL.

56 22/abr./2024

0.00 11,959.00 0.00 11,959.00PRESIDENCIA MUNICIPAL FF 115136  3  361001  000001  003000  000059

5,589.00 0.00ERF- 028512| REEMBOLSO DE GASTO A TESORERO 
MUNICIPAL POR LA PUBLICACION DE PRESUPUESTO DE 
EGRESOS EN EL PERIODICO OFICIAL SEGUN FACTURAS 
ANEXA.

3 03/ene./2024

3,112.00 0.00ERF- 028730| REEMBOLSO DE GASTOS A TESORERO 
MUNICIPAL DE PUBLICACION 4TO AVANCE  DE 
TRIMESTRE SEGUN FACTURAS ANEXAS.

44 02/feb./2024

3,258.00 0.00ERF- 029123| REEMBOLSO DE GASTOS A TESORERO 
MUNICIPAL POR LA PUBLICACION EN EL PERIODICO 
OFICIAL DEL ESTADO DE SINALO (EL AVANCE 
FINANCIERO REF

6 30/abr./2024

0.00 249,400.00 0.00 249,400.00 DIRECCION DE COMUNICACIÓN 
SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

5136  3  361001  000001  003100

0.00 84,680.00 0.00 84,680.00 DIRECCION DE COMUNICACIÓN 
SOCIAL Y RELACIONES PUBLICAS

5136  3  361001  000001  003100  000004

8,120.00 0.00DD- 028490| SERVICIO POR DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

32 18/ene./2024

15,080.00 0.00DD- 028511| BRANDING33 27/ene./2024

18,560.00 0.00DD- 029285| SERVICIOS DE PUBLICIDAD49 02/may./2024

18,560.00 0.00DD- 029612| SERVICIO DE PUBLICIDAD59 03/jun./2024

8,120.00 0.00DD- 029617| SERVICIIOS DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

4 17/jul./2024

8,120.00 0.00DD- 030040| SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO

62 19/ago./2024

8,120.00 0.00DD- 030267| PAGO DE SERVICIOS DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE

52 22/sep./2024

0.00 164,720.00 0.00 164,720.00DIRECCION DE COMUNICACION 
SOCIAL FF 11

5136  3  361001  000001  003100  000060

18,560.00 0.00DD- 028448| SERVICIO DE PUBLICIDAD1 02/ene./2024

11,600.00 0.00DD- 028475| COBERTURA/BOLETINES12 31/ene./2024

11,600.00 0.00DD- 028476| COBERTURA DE BOLETINES DEL MES DE 
OCTUBRE

13 31/ene./2024

11,600.00 0.00DD- 028477| COBERTURA/BOLETINES DEL MES DE 
NOVIEMBRE

14 31/ene./2024

18,560.00 0.00DD- 028628| SERVICIO DE PUBLICIDAD10 01/feb./2024

15,080.00 0.00DD- 028652| DISEÑO Y MONTAJE DE ARTICULOS 
PROMOCIONALES SEMANA SANTA EXPOFERIA

14 15/feb./2024

8,120.00 0.00DD- 028678| SERVICIOS DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO

42 16/feb./2024

18,560.00 0.00DD- 028816| SERVICIO DE PUBLICIDAD23 07/mar./2024

8,120.00 0.00DD- 028862| SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE A MARZO

41 21/mar./2024

18,560.00 0.00DD- 029080| SERVICIOS DE PUBLICIDAD19 02/abr./2024

8,120.00 0.00DD- 029192| SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

76 18/abr./2024

8,120.00 0.00DD- 029325| SERVICIO POR DISEÑO GRAFICO 
CORRESPONDIENTE  AL MES DE MAYO

57 23/may./2024
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8,120.00 0.00DD- 029832| PAGO DE SERVICIO DE  DISEÑO 
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO

54 09/jul./2024

0.00 299,220.00 0.00 299,220.00GRAN TOTAL...:
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